Ofício Vereador Nº 867/2019
São Roque, 30 de setembro de 2019.

Ilustríssimos Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar COM URGÊNCIA os serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as ruas do bairro Horizonte Verde, região do Caetê.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto o precário estado de conservação em que se encontram todas as vias do bairro, e que até o presente momento ainda não recebeu a devida atenção por parte da atual gestão, e que a partir de agora em razão das novas condições do departamento, certamente poderá deixar as respectivas vias do bairro em condições de uso aos moradores da região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2019 - 08:55 6479/2019